
Společenství vlastníků jednotek 
domu č.p. 920, Praha 9 – Čakovice 

se sídlem Hakenova 920/1, 196 00 Praha 9 
 

Z Á P I S 
z 14. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 

 
Doba konání: 9.6.2009 , 20.00 
 
Místo konání: Místnost výboru, Hakenova 1, Praha 9 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Václav Janalík, Petr Duchoň, Michal Švec, Radovan Khol 
 
 
Program schůze: 
 
1. Nová smlouva na úklid 
 
- členové výboru prostudovali návrh nové smlouvy o úklidu (převod z SBD přímo na SVJ plus 
snížení počtu úklidů v garážích) a nemají k ní námitek 
- zbývá domluvit kontaktní údaje a podobné formality 
Zodpovídá: Černý 
 
 
2. Snížení záloh 
 
- zatím nejsou k dispozici veškeré údaje od SBD, je zapotřebí je zaurgovat. Schůzi SVJ 
předpokládáme během prázdnin. 
Zodpovídá: Khol 
 
 
3. Datové schránky 
 
- členové výboru jsou názoru, že povinnost zřídit datovou schránku se SVJ netýká. Přesto by bylo 
vhodné problematiku prozkoumat. 
Zodpovídá: Janalík 
 
4. Mezivýborová schůze 
- proběhla diskuse členů výboru týkající se stanovisek výboru, které budou prezentovány na 
mezivýborové schůzi plánované na konec června 2009 (témata: UPC, zamýšlená výstavba 
sídliště Čakovický park, správa SBD, další problematika v areálu UZP) . 
 
 
Jaroslav Černý (předseda Společenství)     ……………………………  
 
Václav Janalík (místopředseda Společenství)    ……………………………  


